
Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ 

Prot. n.  7326/05-06                                                                                                     Torino, 08/11/2019 

                                                                      AI GENITORI 
SIGG. ATZORI, CACCAVALLO, CATALANO, COSTA, CUOGHI, DI MARCO, RAIMONDI, TENGATTINI

(SEDE LESSONA)

CAPPELLUTI, NAZZARI, SAMPIETRO, VENTRELLA
(SEDE POLI)

LAANAYA HANANE, MAGNONE, EL KHATTABI
(SEDE DE AMICIS)

ENJI
(INFANZIA CORSO CIRIE’)

LUCAM
(INFANZIA VIA MAMELI)

MORELLO, SCIARRONE 
(SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO GIACOSA)

                                                                      AI   DOCENTI 
ARAGNO, CELANO, INTERDONATO, MANTOVAN, MERCANTE, PIGA

        p.c     AI DOCENTI DELL’IC REGIO PARCO

OGGETTO:  COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE MENSA DELL’IC REGIO PARCO
A.S. 2019/2020

CONSIDERATO opportuno costituire formalmente la Commissione Mensa dell’IC Regio Parco con la
partecipazione di genitori e docenti
VISTA la disponibilità offerta dai genitori 

Il Dirigente Scolastico 
DECRETA

la costituzione della Commissione Mensa a.s. 2019-2020 con la seguente composizione:

 



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ 

      Componente genitori    Componente docenti

Scuola primaria Lessona Atzori,  Caccavallo,  Catalano,  Costa,
Cucchi,  Di  Marco,  Raimondi,
Tengattini

Celano

Scuola primaria Poli Cappelluzzi,  Nazzari,  Sampietro,
Ventrella

Interdonato

Scuola primaria De Amicis  Lanaya Hanane, Magnone, El Khattabi

Infanzia corso Ciriè  Enji Mantovan

Infanzia via Mameli  Lucam Mercante

Scuola secondaria di 1^ grado Giacosa Morello, Sciarrone Aragno

I membri della Commissione Mensa possono operare tramite la piattaforma Prisma Mensa, su cui il
Dirigente Scolastico ha già provveduto ad accreditarli (www.prismamensa.it). 
Per  informazioni,  si  può  consultare  il  sito  del  Comune  di  Torino  al  seguente  link:
http://www.comune.torino.it/servizieducativi/ristorazionescolastica/commissioni/index.htm oppure
rivolgersi all’insegnante Matilde Celano.

Si ringraziano genitori e docenti per la disponibilità e la collaborazione.

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico
                                                                                                       Mira Francesca Carello
                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co2, D.Lgs. 39/93)   

 

http://www.comune.torino.it/servizieducativi/ristorazionescolastica/commissioni/index.htm
http://www.prismamensa.it/

